
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 528 

 
27 сесія 7 скликання                24 травня 2018 року 

 
Про представлення Лисака А.Р. 
до нагородження  Почесною відзнакою  
«За заслуги перед Вінниччиною» 

 
 Розглянувши звернення колективу апарату Іллінецької районної державної 
адміністрації щодо відзначення голови Іллінецької районної державної 
адміністрації Лисака А.Р. Почесною відзнакою «За заслуги перед 
Вінниччиною» від 23.05.2018 року та керуючись ч.2 ст.43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», районна рада  
 
                                                        ВИРІШИЛА:     
 

1. Клопотати перед Вінницькою обласною державною адміністрацією та 
обласною Радою щодо нагородження Лисака Андрія Романовича, голови 
Іллінецької районної державної адміністрації, Почесною відзнакою «За 
заслуги перед Вінниччиною». 

 
2. Виконавчому апарату районної ради надіслати це рішення до Вінницької 

обласної державної адміністрації  та до Вінницької обласної Ради . 
 
 

Заступник голови районної ради                                                   В.Нечипоренко 
 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 528

